
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.108.2022 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                          z  dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305                                      

z późn. zm2), Uchwały Nr XLIII/482/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2022 i art. 13, art. 26                       

oraz art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.3)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981, poz. 2270,        

   z 2022 r., poz. 583, poz. 655, poz. 1079.  
3 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.108.2022 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 22 czerwca  2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2022 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2022 rok: 

 

 

 1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

     Rozdz. 75495 Pozostała działalność 

     § 2700/01 kwota 579,86 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących, 

     § 2700/05 kwota 3.744,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2022 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność 

    § 4010/05 kwota 3.744,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących, 

    § 4210/01 kwota 579,86 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
2 282 110,29 2 286 434,15

Pozostała działalność 2 271 910,29 2 276 234,15

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

7 910,29 12 234,15

147 286 712,76 147 291 036,62

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.108.2022 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 22 czerwca 2022  roku

Rozdział Zmiana

4 323,86

75495 4 323,86

4 323,86

Razem: 4 323,86



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 258 304,29 3 262 628,15

Pozostała działalność 2 371 910,29 2 376 234,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 910,29 8 490,15

162 920 034,49 162 924 358,35

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.108.2022 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 22 czerwca 2022 roku

Rozdział Zmiana

4 323,86

Razem: 4 323,86

75495 4 323,86

3 744,00

579,86


